



[image: ][image: ][image: ]O NICHvzkazyPŘIDAT PŘÍBĚH
O PROJEKTU

PRO TVůrce[image: ]CHCI je PODPOŘit
[image: ]

příběhyO PROJEKTUPřidat příběhCHCI JE PODPOŘIT
[image: ]
[image: ]
Přidejte svůj příběh
Stačí, když k němu na Facebooku či Instagramu přidáte hashtag #prvnilinie, abychom ho našli. Nebo nám rovnou napište
na kristyna@prvnilinie.cz. 

Těšíme se!
Instagram První linie >
Facebook První linie >

[image: ]

Zapojte se. Víme, kde potřebují vaši pomoc

Sdílet příběh, podpořit sbírku nebo jen poslat milý vzkaz. Možností, jak podpořit profese první linie, je spousta.

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

[image: ][image: ][image: ]



Instituce a projekty
Oblast
Jak pomáhají
Jak můžete pomoct vy

Instituce a projekty



[image: ]Armáda ČR
Armáda
Armáda
Služba

Služba
Práce


Dobrovolnictví









[image: ]Armáda spásy
Charita
Charita
Služba

Služba
Finanční dar


Dobrovolnictví


Práce









[image: ]Česko.Digital
Výzkum a inovace
Výzkum a inovace
Ostatní

Ostatní
Práce









[image: ]Český červený kříž
Dobrovolnictví
Dobrovolnictví
Služba

Služba
Dobrovolnictví


Finanční dar









[image: ]Darujme.cz
Charita
Charita
Služba

Služba
Finanční dar









[image: ]Dělám, co můžu
Zdravotnictví
Zdravotnictví
Konzultace

Konzultace
Finanční dar


Využití služby


Práce









[image: ]Diakonie ČCE
Pečovatelství
Pečovatelství
Práce

Práce
Finanční dar


Poslat vzkaz









[image: ]Energii lékařům
Zdravotnictví
Zdravotnictví
Potraviny

Potraviny
Finanční dar









[image: ]Hlídačky.cz
Dobrovolnictví
Dobrovolnictví
Služba

Služba
Dobrovolnictví


Využití služby









[image: ]MUNI pomáhá
Dobrovolnictví
Dobrovolnictví
Služba

Služba
Finanční dar


Dobrovolnictví









[image: ]NAUTIS
Pečovatelství
Pečovatelství
Práce

Práce
Práce


Finanční dar


Věcný dar









[image: ]Nesnězeno
Obchod
Obchod
Potraviny

Potraviny
Využití služby









[image: ]Pomůžeme si
Dobrovolnictví
Dobrovolnictví
Služba

Služba
Dobrovolnictví


Využití služby









[image: ]Seniore
Dobrovolnictví
Dobrovolnictví
Služba

Služba
Dobrovolnictví


Využití služby









[image: ]Sestry v záloze
Zdravotnictví
Zdravotnictví
Práce

Práce
Práce









[image: ]Skautská pomoc
Dobrovolnictví
Dobrovolnictví
Služba

Služba
Dobrovolnictví


Využití služby









[image: ]Sousedská pomoc
Dobrovolnictví
Dobrovolnictví
Služba

Služba
Dobrovolnictví


Využití služby














[image: ][image: ]
HLEDÁME KOORDINÁTORA PROJEKTU
[image: ]
Hledáme koordinátora projektu
Máme velké plány. 
Pomůžeš je realizovat?


První linie roste, a tak potřebujeme někoho, kdo nám pomůže naplňovat dlouhodobé cíle. Rádi bychom vybudovali plnohodnotný osvětový portál, který bude mapovat problémy nepostradatelných, a přitom nedoceňovaných profesí. Aby se nám to podařilo, potřebujeme nadšence, kterému projekt přiroste k srdci a bude ho řídit.

[image: ]Koho hledáme

	Někoho, kdo má vztah k sociálním tématům.
	Komunikativní osobnost, která se nebojí vyrazit na schůzku ani zvednout telefon, a bude ráda oslovovat potenciální partnery.
	Odvážlivce, který dokáže shánět finance a nebojí se zažádat o grant, dotaci nebo dar.
	Vizionáře, který má rád práci v týmu a dokáže ho ukočírovat.
	Kreativní duši, která ráda přichází s nápady, které zaujmou veřejnost a pomůžou k tomu, aby byly jednotlivé profese více vidět.


Co je naším cílem

	Aby se z První linie stal dlouhodobý projekt, který bude naplňovat potřeby profesí, bez nichž se neobejdeme.
	Aby se dosud přehlížená povolání těšila větší společenské prestiži.
	Přispět k tomu, aby si lidé lépe rozuměli a měli pro druhé víc pochopení.
	Zajistit dlouhodobé financování projektu skrze spolupráce, dotace nebo granty.


Co nabízíme

	Možnost rozvíjet projekt, který má smysl pro celou společnost.
	Svobodu v rozhodování a příležitost určovat další směřování projektu.
	Příležitost stát u zrodu projektu, který bude mít dlouhodobé dopady.
	Šanci nakouknout pod ruce zdravotníkům, sociálním pracovníkům, hasičům, ale i vojákům.
	Práci v týmu nadšenců a dobrovolníků.
	Symbolickou finanční odměnu do začátku.


Dává to smysl?
Super, ozvi se nám.

Moc děkujeme! Brzy se ozveme.

Něco se nepovedlo. Zkuste to prosím znovu.




[image: ]

